Super eadem mira sanatione instructus est canonicus processus 
anno 1986 apud curiam archiepiscopalem Civitatis Bolivarensis, in 
Venetiola, de cuius iuridica forma et vi haec pro Causis Sanctorum 
Congregatio die 28 mense Februario, anno 1987 constare decrevit. Eius
dem autem Congregationis Consilium Medicum, die 23 mensis Sep
tembris a. 1987 coadunatum, unanima voce asseruit praefatam sana
tionem quoad modum praeter naturae evenisse leges. 

Hinc ad theologicam disceptationem factus est gressus : die scili
cet 19 Februarii anni huius 1988, in Congressu Peculiari Consultorum 
theologorum, moderatore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promo
tore Generali ; et, die 15 subsequentis mensis Martii, in Congregatione 
Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, huius Dicasterii 
membrorum, ponente Em.mo Cardinali Antonio Innocenti. Porro, utro
que in Coetu, proposito dubio num de miraculo constaret in casu 
et ad effectum de quo agitur, cunctis suffragiis affirmativum respon
sum est datum. 

Quibus de rebus facta per subscriptum Cardinalem Praefectum 
fideli relatione Summo Pontifici Ioanni Paulo II, Sanctitas Sua vota 
Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens rataque habens, ut 
super praefata sanatione Decretum rite appareretur mandavit. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Bea-
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tissimus Pater edixit : Constare de miraculo, intercedente Beata Maria 
Rosa Molas y Vallvê, a Deo patrato, videlicet de rapidissima, perfecta 
et statili sanatione pueri Villelmi Guillen Zambrano ab « amputazione 
traumatica al terzo medio del dito della mano sinistra ». 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri praecepit. 

Datum Romae, die 28 Martii, Anno Mariali 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

PAMPILONENSIS-TUDELENSIS 

DECRETUM 

quo Facultas ecclesiastica Philosophiae in Universitate Navarrensi erigitur. 

Summo veritatis cultu Ecclesiam perquam connotari omnibus 
plane constat, ipso Divino eiusdem Conditore edicente : (( Veritas 
liberabit vos» (Jo 8, 32). Quod mirificum Christi effatum a catho
licis humanarum sacrarumque scientiarum peritis assidue alitum est. 
His vero nostris temporibus, quodam suffusis agnosticismo, ille cul
tus ingentem nisum volentemque animum impellit, quo clarius veri
tas de mundo, de homine ac de Deo illustretur, altius perspiciendo 
quomodo fides et ratio in unum verum conspirent.